Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

172/4-к               18.09.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 26 от 18 сентября 2022 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный

нефтяной технический университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый

курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг:

1. По программам бакалавриата:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ИВТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-483-862 89 195 195

2.  156-355-892 97 180 180

3.  135-130-339 12 172 172

09.03.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  154-250-305 27 210 210

2.  133-034-682 20 209 209

3.  145-868-508 07 201 201

4.  142-438-767 65 195 192 3

5.  145-310-647 31 194 194

6.  150-431-580 22 193 193

7.  144-633-681 66 193 193

8.  145-009-852 47 191 191

9.  144-667-380 87 191 188 3

10.  156-316-693 76 189 189

11.  148-037-547 69 185 185

12.  164-282-167 66 180 175 5

13.  162-423-836 52 178 178

14.  147-145-819 70 176 176

15.  147-136-772 71 176 176

16.  152-202-732 11 173 170 3

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (СК-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  154-720-804 56 221 221

2.  144-339-123 47 218 218

3.  151-139-295 41 206 206

4.  147-404-194 54 181 181

5.  156-381-187 78 178 178

6.  135-278-008 54 175 175

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

09.03.03 Прикладная информатика (ПИ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  161-814-823 63 221 218 3

2.  146-783-162 93 218 218

3.  137-139-481 67 216 211 5

4.  151-834-959 80 212 212

5.  145-406-984 70 211 211

6.  131-366-298 43 205 205

7.  152-433-484 45 200 200

8.  149-515-806 88 199 199

9.  146-783-491 06 195 195

10.  193-399-012 03 191 191

11.  157-184-203 68 191 191

12.  126-139-824 55 182 182

13.  157-897-952 56 172 172

38.03.01 Экономика (ЭК-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  161-638-825 79 217 214 3

2.  147-246-902 74 211 211

3.  146-614-438 65 208 208

4.  157-595-791 31 208 208

5.  151-729-582 76 205 205

6.  149-983-740 37 205 202 3

7.  00-000131119 204 204

8.  140-196-509 39 203 203

9.  187-410-544 77 203 203

10.  148-120-464 40 202 202

11.  132-389-305 54 200 200

12.  157-886-809 41 198 198

13.  156-056-915 73 197 197

14.  201-894-471 60 196 196

15.  137-382-552 74 195 192 3

16.  153-648-130 66 189 189

17.  149-257-677 06 188 188

18.  158-551-359 91 184 184

19.  147-959-512 22 184 184

20.  154-158-188 66 183 183

21.  153-651-417 55 182 182

22.  145-659-396 04 180 180

23.  156-073-584 72 180 180

24.  148-906-505 94 180 180

25.  148-447-142 81 178 178

26.  148-901-242 70 176 176

27.  146-842-123 68 175 175

28.  151-954-852 86 175 175

29.  146-380-862 78 174 174

30.  157-627-337 93 170 170

31.  161-594-997 05 170 170

38.03.02 Менеджмент (МЕН-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-871-638 94 215 215

2.  145-335-014 34 213 213

3.  145-483-801 76 213 213

4.  155-213-455 39 205 205

5.  153-688-551 02 202 202

6.  133-674-383 68 196 196

7.  135-504-323 29 185 185

8.  152-411-760 28 183 183

9.  145-246-053 44 182 182

10.  145-781-765 99 180 180

11.  145-161-659 52 177 177

12.  147-550-972 87 176 176

13.  154-639-624 89 175 175

14.  147-145-961 75 175 175

15.  155-810-718 67 174 174

16.  151-453-966 61 173 173

17.  143-610-546 31 171 171

38.03.04 Государственное и муниципальное управление (ГМУ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  146-993-341 10 212 212

2.  163-215-733 44 212 212

3.  150-039-218 15 206 206

4.  136-262-655 57 196 196

5.  155-762-616 89 195 195

6.  163-948-153 99 191 191

7.  134-769-779 11 190 190

8.  136-262-656 58 188 188

9.  146-906-132 71 188 188

10.  143-752-373 62 186 186

11.  178-230-102 52 186 186

12.  164-497-782 19 185 185

13.  181-691-803 91 183 183

14.  150-155-896 47 180 177 3

15.  145-154-047 37 179 179

16.  146-190-488 69 178 178

17.  147-070-133 36 171 171

18.  155-713-849 83 170 170

38.03.05 Бизнес-информатика (БИН-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  151-522-946 44 191 191

2.  144-842-449 73 187 187

3.  155-440-378 58 185 185

4.  151-424-147 23 182 182

5.  150-301-891 13 181 178 3

6.  148-037-547 69 180 180

7.  167-739-572 28 180 175 5

8.  145-122-658 35 177 177

9.  151-798-904 04 176 176

10.  145-193-305 52 175 175

40.03.01 Юриспруденция (ЮР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  139-849-686 38 208 208

2.  162-296-522 72 205 205

3.  147-821-124 62 200 197 3

4.  150-774-044 53 195 195

5.  151-672-557 66 192 192

6.  149-978-995 73 194 191 3

7.  144-842-726 75 191 191

8.  205-724-717 50 190 190

9.  146-243-709 56 190 190

10.  145-266-175 63 188 188

11.  132-676-237 60 188 188

12.  147-330-056 38 186 186

13.  148-601-872 76 185 185

14.  143-546-087 58 185 180 5

15.  176-316-751 85 184 184

16.  134-318-675 52 183 183

17.  142-701-248 22 182 182

18.  146-372-313 57 182 182

19.  145-693-001 69 180 180

20.  149-223-578 74 180 180

21.  176-799-091 47 178 178

22.  155-733-603 73 175 172 3

23.  149-593-847 28 175 175

24.  143-144-604 25 174 174

25.  158-941-487 16 170 170

26.  184-015-637 56 165 160 5

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

07.03.01 Архитектура (АРХ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  147-091-068 58 228 228

2.  166-378-721 08 211 211

07.03.03 Дизайн архитектурной среды (ДАС-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  143-715-394 59 237 237

2.  145-286-468 83 236 233 3

3.  155-608-466 81 228 225 3

4.  147-518-455 83 224 221 3

08.03.01 Строительство (СТР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  148-716-815 98 215 215

2.  145-253-757 62 212 212

3.  154-627-098 76 202 202

4.  142-270-713 27 200 200

5.  150-283-837 49 198 198

6.  143-955-851 95 197 197

7.  154-206-453 37 197 197

8.  151-626-448 53 196 193 3

9.  155-213-454 38 193 193

10.  131-838-706 61 193 193

11.  153-723-254 53 192 192

12.  147-069-982 00 190 190

13.  153-059-002 32 188 180 8

14.  157-181-099 74 185 185

15.  163-994-973 35 184 184

16.  149-523-462 81 180 180

17.  151-463-927 59 178 173 5

18.  147-015-664 48 177 177

19.  151-463-929 61 177 172 5

20.  145-362-849 72 176 173 3

21.  145-186-230 57 175 175

22.  145-724-490 73 175 175

23.  144-582-493 79 174 174

24.  146-839-783 20 173 170 3

25.  145-819-454 90 172 169 3

21.03.02 Землеустройство и кадастры (КН-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-876-240 96 182 182

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ТМО-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  173-475-029 77 204 204

2.  151-626-451 48 186 183 3

18.03.01 Химическая технология (ХТХ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  146-687-325 03 201 201

2.  158-137-437 78 219 219

3.  155-907-080 81 184 184

20.03.01 Техносферная безопасность (ПБ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  150-974-651 82 211 211

21.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-078-270 55 215 215

2.  156-498-526 15 188 188

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (АНП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  154-674-071 78 192 192

2.  143-091-649 45 186 186

3.  151-758-052 66 180 180

4.  133-715-612 42 178 178

5.  145-266-148 60 175 172 3

6.  144-119-512 34 171 171

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств (ТМ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-627-358 76 206 206

2.  158-551-106 72 180 180

3.  150-626-863 57 177 169 8

27.03.04 Управление в технических системах (УИТС-22п)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  131-425-764 30 184 184

2. По программам специалитета:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

38.05.02 Таможенное дело (ТД-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  158-459-144 03 202 202

2.  161-470-905 54 196 196

3.  168-557-033 03 193 193

4.  153-457-895 93 193 193

5.  156-129-422 60 193 190 3

6.  167-245-497 94 188 188

7.  142-359-282 57 188 188

8.  150-118-214 03 186 183 3

9.  155-730-135 54 183 180 3

10.  145-049-156 50 180 180

11.  155-388-098 99 179 176 3

12.  145-290-942 69 178 175 3

13.  153-769-075 96 177 177

14.  139-161-702 58 175 175

15.  151-513-748 39 175 175

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений (СУЗ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  153-752-668 82 204 201 3

2.  143-543-477 56 188 188

21.05.01 Прикладная геодезия (ПГ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  147-227-743 71 229 224 5

2.  155-730-132 51 211 211

3.  161-165-476 51 206 206

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

21.05.02 Прикладная геология (ПГР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-133-973 52 217 217

21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии (НТТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  153-906-369 77 189 189

2.  160-478-297 78 183 180 3

3.  145-483-855 90 174 174

3. По программам магистратуры:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-665-476 86 82 82

2.  142-323-269 21 80 80

3.  147-371-603 67 78 78

4.  149-612-151 66 76 76

5.  173-475-030 70 75 75

6.  145-311-051 13 75 75

7.  150-994-216 77 75 75

8.  144-665-938 95 74 74

9.  145-362-612 53 74 74

10.  00-000109649 74 74

11.  144-842-112 51 72 72

12.  153-824-369 73 72 72

13.  167-983-410 24 70 70

14.  143-752-768 77 70 70

15.  145-055-393 50 68 68

16.  176-427-887 14 67 67

17.  145-500-612 27 67 62 5

18.  143-545-992 78 65 65

19.  155-146-787 77 65 65

20.  156-068-691 89 65 65

21.  134-512-927 41 65 65

22.  144-633-691 68 65 65

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

38.04.01 Экономика (ЭК-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  136-055-363 43 85 85

2.  143-545-340 48 82 82

3.  145-334-975 70 78 78

4.  145-783-943 06 76 71 5

5.  145-048-635 56 75 75

6.  14-909-393 29 75 75

7.  151-228-794 52 73 73

8.  143-545-266 55 73 73

9.  154-196-780 88 73 73

10.  133-719-507 58 72 72

11.  136-383-080 60 71 71

12.  147-816-705 92 71 71

13.  132-387-980 75 70 70

14.  144-653-195 67 70 70

15.  132-284-418 36 68 68

16.  132-027-462 10 68 68

17.  155-160-439 46 67 67

18.  145-049-090 49 66 66

19.  134-637-526 64 65 65

20.  142-515-386 40 65 65

21.  149-094-077 85 65 65

38.04.02 Менеджмент (МЕН-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-844-964 95 80 80

2.  144-278-591 81 75 75

3.  134-167-336 45 72 72

38.04.04 Государственное и муниципальное управление (ГМУ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-862-126 74 85 85

2.  153-776-179 96 83 83

3.  130-446-032 08 83 83

4.  161-590-239 59 82 82

5.  137-871-734 99 75 75

6.  146-404-431 41 73 73

7.  155-774-032 84 72 72

8.  142-084-935 48 70 70

9.  144-667-411 77 68 68

10.  133-059-700 35 65 65

11.  143-752-643 65 65 65

Бизнес-информатика (БИН-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  169-392-123 00 78 78

2.  158-547-474 11 76 76

3.  142-739-240 61 75 75

4.  142-699-570 00 72 72

5.  146-529-527 84 70 70

6.  138-181-294 66 65 65

40.04.01 Юриспруденция (ЮР-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  187-914-417 16 99 94 5

2.  145-140-257 24 96 91 5

3.  00-000130944 80 80

4.  154-551-292 61 80 75 5

5.  155-504-912 66 79 79

6.  153-981-810 93 78 78

7.  147-269-506 88 78 78

8.  145-573-890 94 76 76

9.  00-000131080 76 76

10.  147-320-647 50 76 76

11.  155-252-340 45 76 76

12.  153-981-809 00 75 75

13.  142-216-332 12 75 75

14.  146-937-909 14 74 74

15.  155-049-598 80 74 74

16.  171-214-833 37 73 73

17.  155-049-598 80 73 73

18.  131-049-915 29 72 72

19.  132-359-616 51 70 70

20.  147-146-080 55 70 70

21.  155-252-337 50 70 70

22.  143-546-145 51 69 69

23.  156-395-747 08 69 69

24.  168-498-396 45 68 68

25.  135-196-761 76 66 66

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

07.04.01 Архитектура (АРХ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-312-893 51 132 132

2.  151-789-527 99 130 130

3.  144-946-993 13 128 128

4.  181-041-413 20 128 128

5.  142-525-211 23 127 127

08.04.01 Строительство (СТР-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-307-675 51 78 78

2.  143-091-044 22 77 77

3.  145-421-077 34 77 77

4.  166-280-990 95 76 76

5.  159-224-315 65 76 76

6.  165-053-491 59 76 76

7.  141-899-093 97 75 75

8.  143-545-948 74 75 70 5

9.  158-462-834 00 74 74

10.  142-515-583 43 70 70

11.  146-596-798 27 70 70

12.  150-556-054 41 73 73

13.  148-635-049 84 73 73

14.  133-119-040 08 72 72

15.  143-955-852 96 72 72

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

18.04.01 Химические технологии (ХТХ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  151-228-794 52 73 73

21.04.01 Нефтегазовое дело (НГД-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  151-393-416 50 75 75

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ТЭТ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-437-737 76 83 83

2.  154-707-826 80 79 74 5

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника (АНП-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  00-000131064 70 70

2.  132-810-171 17 70 70

3.  143-752-716 65 67 67

4.  147-431-126 45 65 65

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 26 от 18.09.2022 г.